國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：徐妙君
電話：05-2717196
傳真：05-2717195
電子信箱：miao@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年10月27日
發文字號：嘉大人字第1099005112號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：本校109年度績優兼任行政工作教師及職員表揚人員，核

定如說明，請查照轉知。
說明：
一、依本校績優兼任行政工作教師及職員選拔要點規定辦理。
二、本次選拔經本校績優兼任行政工作教師及職員審查委員會

109年10月7日會議決議，推薦10名績優人員，陳請校長核
定如下，並於109年11月10日行政會議公開頒獎表揚：

(一)秘書室黃春益組員
(二)研究發展處盧青延簡任秘書
(三)學生事務處鍾明仁輔導員
(四)教務處黃齡儀專案組員
(五)學生事務處胡麗紅組員
(六)總務處陳怡如辦事員
(七)總務處鄧綉云辦事員
(八)國際事務處林松興組長
(九)總務處李秋霞專案組員
(十)管理學院蔡依珊專案組員

正本：本校各單位
副本：本校人事室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁